

UNIwersytecki Centrum Kliniczne

im. prof. K. Celińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

DZP/381/32B/2016

Katowice, dn. 19.05.2016 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę narzędzi chirurgicznych stosowanych w okulistyce i chirurgii onkologicznej

PYTANIE 1 : Część Nr 1 – Zestaw do fakoemulsyfikacji zaćmy Poz. Nr 2 – Prosimy o dopuszczenie pęsetki implantacyjnej Barraquer, zakrzywionej z prowadnikiem i platformą o dł. 105 mm lub pęsetki implantacyjnej McDonald, zakrzywionej o dł. 100 mm, funkcjonalnie identyczne.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 2 : Część Nr 1 – Zestaw do fakoemulsyfikacji zaćmy Poz. Nr 3 – Prosimy o dopuszczenie narzędzia o nazwie McPherson, funkcjonalnie identyczne.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 3: Część Nr 1 – Zestaw do fakoemulsyfikacji zaćmy Poz. Nr 4 – Prosimy o dopuszczenie narzędzia o nazwie Hess, funkcjonalnie identyczne.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 4 : Część Nr 1 – Zestaw do fakoemulsyfikacji zaćmy Poz. Nr 5 – Prosimy o doprecyzowanie czy pęseta ma być prosta czy zakrzywiona?

ODPOWIEDŹ: W części nr 1 poz. 5 Zamawiający wymaga zaoferowania pęsetki prostej.

PYTANIE 5 : Część Nr 1 – Zestaw do fakoemulsyfikacji zaćmy Poz. Nr 6 – Prosimy o dopuszczenie narzędzia o nazwie Utrata, funkcjonalnie identyczne.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 6 : Część Nr 1 – Zestaw do fakoemulsyfikacji zaćmy Poz. Nr 8 – Prosimy o dopuszczenie narzędzia o przekroju części roboczej 0,6x0,25 mm i dł. 12 mm, dł. całkow. Narzędzia 120 mm, funkcjonalnie identyczne.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 7 : Część Nr 1 – Zestaw do fakoemulsyfikacji zaćmy Poz. Nr 9 – Prosimy o dopuszczenie narzędzia o nazwie Barraquer, funkcjonalnie identyczne.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 8 : Część Nr 1 – Zestaw do fakoemulsyfikacji zaćmy Poz. Nr 10 – Prosimy o dopuszczenie nożyczek Westcott, ostrych o dł. 115 mm, funkcjonalnie identyczne.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 9 : Część Nr 1 – Zestaw do fakoemulsyfikacji zaćmy Poz. Nr 11 – Prosimy o dopuszczenie kaniuli irygacyjnej o nazwie Knolle-Pearce, funkcjonalnie identyczna.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 10 : Część Nr 1 – Zestaw do fakoemulsyfikacji zaćmy Poz. Nr 12 – Prosimy o dopuszczenie kaniuli irygacyjnej o nazwie Mod. Bonn, 19 gauge, dł. 35 mm, funkcjonalnie identyczna.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 11 : Część Nr 2 – Zestaw do zeza, odwarstwienia siatkówki i kanalików Poz. Nr 8 – Prosimy o dopuszczenie pęsetki Prince z 4 zębami/ otworami lub pęsetki Jameson z 6 zębami/ otworami, funkcjonalnie identyczne.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 12 : Część Nr 2 – Zestaw do zeza, odwarstwienia siatkówki i kanalików Poz. Nr 9 – Prosimy o dopuszczenie pęsetki Prince z 4 zębami/ otworami lub pęsetki Jameson z 6 zębami/ otworami, funkcjonalnie identyczne.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 13: Część Nr 5 – Narzędzia dodatkowe stosowane w chirurgii onkologicznej Poz. Nr 1 – Prosimy o dopuszczenie pęsety anatomicznej, rozszczepiającej o dł. 100 mm lub 110 mm, funkcjonalnie identyczne.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 14 : Część Nr 5 – Narzędzia dodatkowe stosowane w chirurgii onkologicznej Poz. Nr 4 – Prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 90 mm, funkcjonalnie identyczne.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 15 : Część Nr 5 – Narzędzia dodatkowe stosowane w chirurgii onkologicznej Poz. Nr 5 – Prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 90 mm, funkcjonalnie identyczne.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 16 : Część Nr 5 – Narzędzia dodatkowe stosowane w chirurgii onkologicznej Poz. Nr 6 – Prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 85 mm, funkcjonalnie identyczne.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 17 : Część Nr 5 – Narzędzia dodatkowe stosowane w chirurgii onkologicznej Poz. Nr 7 – Prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 130 mm, funkcjonalnie identyczne.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 18: Część Nr 5 – Narzędzia dodatkowe stosowane w chirurgii onkologicznej Poz. Nr 8 i 9 – Prosimy o dopuszczenie kontenera do sterylizacji i przechowywania narzędzi jako całości, składającego się z wanny i pokrywy, wykonanego z anodyzowanego aluminium o wymiarach 590x290x150 mm z filtrem barierowym, labiryntowym, z pokrywą w kolorze niebieskim, z ergonomicznymi uchwytami blokującymi się pod kątem 90 stopni, wyposażonej w tabliczki identyfikacyjne i plomby po obu stronach kontenera. Funkcjonalnie identyczny.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 19 : Część Nr 5 – Narzędzia dodatkowe stosowane w chirurgii onkologicznej Poz. Nr 10 – Prosimy o dopuszczenie plomb plastikowych w kolorze zielonym lub czerwonym.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 20 : dot. Zał. 4.2 Czy zamawiający dopuści imadło do igieł typu Jacobi, bez blokady, uchwyt 6 mm, długość całkowita 120 mm, pozostałe parametry bez zmian? Powyższe różnice nie wpływają na pracę narzędzi.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 21 : dot. Zał. 4.4 poz. 1 i 2 Czy zamawiający dopuści rękojeść wykonaną z tytanu z antypoślizgowymi wypustkami, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 22 : dot. Umowy §5 pkt. 3 Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu wymiany wadliwego towaru na dobrej jakości i wolnego od jakichkolwiek wad z 5 dni roboczych na 20 dni robocze. Narzędzia w zał. 4.2 i 4.4 to narzędzia, które nie zawsze w pełnym asortymencie znajdują się w magazynie producenta w Niemczech. Zwyczajowo termin dostaw tego typu narzędzi wynosi ok. 4 tygodni od daty wpływu zamówienia.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.

PYTANIE 23 : W nawiązaniu do rozpisane go przez Państwa przetargu na narzędzia okulistyczne, chcielibyśmy się dowiedzieć, czy wykluczeniu nie podlegnie oferta w której zaproponowane zostaną narzędzia odbiegające od podanych w specyfikacji w nieznacznym stopniu, tj odbiegając np w długości całkowitej narzędzia bądź niewiele odbiegając kształtem.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
mgr Andrzej Rechowicz
Kierownik Działu Zamówień Publicznych